**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum**

**Fecht, Johann**

**Francofurti et Spirae, 1684**

**VD17 VD17 3:315948Z**

XXI.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

T. cum Collegis atque tota familia. Dedi Adelbergæ, l. Maji, Anno  
1607.

R. D. T.

addictissimus

Felix Bidembach, D. pro tempore  
Abbas Coenobii Adelbergensis, & Super-  
intendens Generalis, Mpr.

## XXI.

*Salutem in Christo Iesu. Magnifice Domine Rector, Preceptor et Mecenas omni  
observantia colende.*

Cum per præsentem Nobilissimum Dominum Helfridum Freybergerum, Tu  
Magnificentæ convictum & habitationem expertem, commoda mihi scri-  
bendi offeretur occasio, non potui, nec debui, sic urgente obseruantia Tua Magni-  
ficentia debita, intermittere, quin aliquot lineis duntaxat Tram Magnificentiam  
compellerem. Scio, quicquid id molestiæ fortasse creare videbitur, T. M. pro bene-  
volo suo erga me affectu, in omnium optimam partem interpreturam. Colle-  
gium nostrum AntiCosterianum puto, cuius ultimam Disputationem à M. Neglino  
ante Annum conscriptam, ac defendendam publicè, cum desiderio haetenns expe-  
ctavi & adhuc expecto; nec desunt ex studiosis, maximè Witbergæ non exiguo nu-  
mero huc venientibus, qui sollicitè ex me causam inquirunt, tam diuturna procasti-  
nationis unicæ illius disputationis. Hodie interrogatus à Clarissimi illius Theologi,  
D. D. Polycarpi Lyferi filio, M. Polycarpo, meo in xribus Clariss. Dn. Cancel-  
larii commensale, nil certi respondere potui. Legi scriptum quoddam Costeri, con-  
tra M. Lucam Ofiandrum, in quo merè gloriatur, de suo Enchiridio nondum refu-  
tato, ita ut vix credam, aliquam nostrarum disputationum in ejus conspectum per-  
venisse. Si ad finem deducentur, ego ipsem, consilio cum T. Magnificentia com-  
municato, eos denuò in alia formâ typis mandari cutarem. Non dubito, quin tota  
culpa nostro Neglino sit imputanda, qui & in aliis, iam in absentia mea parum se  
probatum reddidit. Posset tamen fieri, ut opus planè imperfectum relinquatur,  
ut disputatione ultima vel substituto alio respondentे defenderetur, qua in parte M.  
Westerfeldio nihil accidere gratius aut acceptius posset, vel saltem typis mandar-  
etur. Optimè novit T. Magnificentia, quomodo rei sit consulendum.

Me quod attinet; Scriptante aliquot mensis, ad Dominum Doctorem Joha-  
nem Pappum, Praeceptorem & Patronum meum observandissimum; quod meum  
fir pro-